TERMO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE

 O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, ratifica o

Processo de Dispensa de Licitação por Inexigibilidade nº 20/2024 – Processo nº 203/2024, nos

termos da Lei Federal nº 14.133 de 2021, o presente ato, em consonância com os artigos 74, caput,

do diploma legal invocado, para que se proceda: “Adesão à Ata de Registro de Preços nº 17/2023

– Pregão Eletrônico nº 08/2023 – realizado pelo Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do

Baixo Jequitinhonha – CIMBAJE – cujo objeto trata da aquisição de um veículo zero km, modelo

Spin 1.8 – Chevrolet, conforme especificações do Termo de Referência e Edital do Pregão

Eletrônico nº 08/2023 – veículo será utilizado pela Secretaria Municipal de Saúde do Município

de Moema/MG”.

Licitante:

LAGOA VEÍCULOS LTDA – CNPJ Nº 16.940.009/0001-12 – Valor total R$142.800,00

(cento e quarenta e dois mil e oitocentos reais).

Prazo para execução: até 60 (sessenta) dias para entrega.

 Município de Moema/MG, 30 de agosto de 2024.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2024-08-30T16:44:30-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653